
 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 932 

 
 

ORDINANZA n. 101 del 17 marzo 2012 
 

 
OGGETTO: Ripristino funzionalità impianti termici  asilo nido e scuole materne. 
 

IL SINDACO  
 
CONSIDERATO che a causa delle avverse condizioni meteorologiche in questi ultimi giorni con 
repentino abbassamento della temperatura, necessita ripristinare il funzionamento degli impianti 
termici relativamente all’asilo nido ed alle scuole materne in quanto frequentate da bambini in 
tenera età; 
 
PRESO ATTO delle richieste delle Direzione Didattiche 1° e 2°  Circolo; 
 
PRESO ATTO che sussiste l’esigenza di disporre una deroga a quanto previsto dall’art. 9 del DPR 
26/8/1993 n° 412; 
 
VISTO l’art. 10 del citato decreto n° 412/93; 
 
VISTO l’art. 50 del D.Lg. 18/8/2002 n° 267; 
 
 

ORDINA 
 
per le suddette motivazioni: 
 
con decorrenza immediata,  è consentita l’accensione degli impianti termici nell’asilo nido 
comunale  e nelle scuole materne, sino a tutto il giorno 21 aprile 2012. 
 
la presente ordinanza verrà portata a conoscenza delle Direzioni Didattiche 1° e  2° Circolo e della 
Direttrice dell’Asilo Nido Comunale, al fine di dare adeguata informazione a tutta l’utenza. 
 
 
dalla Residenza Comunale, addì   17 aprile 2012 
 
 

 IL SINDACO 
Ing. Nicola FRATINO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 


